

Aino ja Oiva -taidelinja

Yksilöllistä tukea tarvitseville
STEP-koulutus, Järvenpää

Hyvinvointia taiteesta

Haluaisitko opiskella kuvataidetta, musiikkia, teatteri-, tanssi- ja liikeilmaisua, sekä vahvistaa itsetuntemustasi ja syventää vuorovaikutustaitojasi.

Aino ja Oiva -taidelinjalla me opiskelemme näitä aineita joka viikko. Taiteen tekemisen lähtökohdaksi on opiskelijan oman äänen kuuleminen ja esille tuominen.

Lukuvuoden aikana järjestämme useita kuvataidenäyttelyjä, konsertteja sekä teatteri- ja tanssiesityksiä. Opintoihin sisältyy myös vaihtuvia opintomatkoja, kuten teatteri- ja sirkusesityksiä sekä kuvataidenäyttelyjä.

Lukuvuosi huipentuu taide- ja esiintymisiltamiin, joissa opiskelijat pääsevät esittelemään omaa ääntään, kädenjälkeään ja poikkitaiteellista osaamistaan.

Teemme yhteistyötä STEP-koulutuksen eri alojen opiskelijoiden kanssa, kuten lähihoitaja-, nuoriso- ja yhteisöohjaajaopiskelijoiden sekä opettajaksi opiskelevien korkeakouluopiskelijoiden kanssa. Järjestämme heille taidelähtöisiä työpajoja ja osallistumme heidän työpajoihin.

Opettajina meillä toimivat ammattitaiteentekijät, ja ryhmänohjaajana toimii nuoriso- ja yhteisöohjaaja.

Vastuupettajana toimii Katja Kaulanen, joka on näyttelijä, teatteri-ilmaisun ohjaaja ja pedagogi. Hän opettaa teatteria, tanssia, liikeilmaisua ja vuorovaikutustaitoja. Muita opettajia ovat mm.

- musiikinopettaja, Markku Perttilä, musiikki-taiteen maisteri
- kuvataiteen opettaja, Niina Rätty, kuvataiteen maisteri
- ryhmänohjaaja, Julia Josefsson, nuoriso- ja yhteisöohjaaja.

Aino ja Oiva -taidelinja on STEP-kansanopiston yleissivistävä linja, jossa voi opiskella useamman vuoden. Opiskelua on viitenä päivänä viikossa ja päivän kesto on viisi oppituntia. Koulutus on maksullinen sisältäen lounaan, ja siihen voi hakea tukea hyvinvointialueen vammaispalveluista sekä opintotukilainavustusta STEP-koulutukselta.



Opiskelijoiden vanhempien palautteita:

"Taide merkitsee erityisoppijoille todella paljon ja sen avulla kaikilla on mahdollisuus loistaa."

"Taidelinjan merkitys meidän nuorelle on ollut lottovoitto. Nuori on päässyt toteuttamaan itseään sekä musiikin, joka hänellä on vahvana, mutta myös teatterin ja kuvataiteen avulla. Tämä antaa nuorelle hurjan paljon itseluottamusta ja rohkeutta, mikä on lisääntynyt paljon viimeisen 2,5 vuoden aikana. Hänestä on kuoriutunut myös näyttelijä. Nuori saa kokemuksen, että hänestä on johonkin."

"Koulu opettaa varsinaisten taideaineiden lisäksi sosiaalisia yhteistyötaitoja ja vahvistaa mm. kykyä ratkaista elämässä syntyviä ristiriitatilanteita kanssaihmisten kanssa. Opetus ja siihen liittyvät mahdollisuudet esiintyä ja toimia ohjaajana muille opiskelijoille nostavat opiskelijan itsetuntoa ja hänen kokemustaan omasta arvokkuudestaan ja osallisuudestaan yhteiskunnassa."

Aino ja Oiva -taidelinjalle haetaan koulutuskokouksen kautta.

Kysy lisää!

Katja Kaulanen, vastuupettaja, p. 040 482 7953
katja.kaulanen@step.fi

Lue lisää

step.fi/erityisille